E Votaçào
R€âllzado

Abst€
Em

PFiOT()C(fL(,--;
;;r:rj :,1.r" ,-tÍ,.!errO dC 1,.:-('

FROTOCOLO N'O.bOL

2 0 sii. 2022

,'loíâÍic. Oq')á
ESTADO DO CEARÁ

unicípio de Limoeiro do Norte
Prefeilura do Munícípio

PROJETO DE LEI N." &,5 , DE 18 DE SETEMBRO DE2022.

Ákera o valor do padrão vencimental do

Superintendenle da autarquia Superintendência

Municipal de Trânsito (SWRÁN), e dá outras

providências.

O PREFEITO DO MI]MCIPIO DE LIMOEIRO DO NORTf,:

Faz saber que a Câmara Municipal de Limoeiro do Noúe decretou e ele sanciona

e promulga a seguinte Lei:

Art. 1". O cargo de provimento em comissão denominado "Superintendente da

SUTRAN", padrão vencimental FC-04, da lotação da autarquia Superintendência Municipal de

Trânsito (SUTRAN), tem o seu valor integral alterado paxa RS 8.000,00 (oito mil reais) e, caso

ocupado por servidor efetivo (600/o), pala R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais).

Art. 2". Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contriírio.

PREFEITT]RA DO MT]IICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, Estado do

Ceará, em 18 de setembro de 2022 Í-=i!:\r,\'atru E | 5tsi:
ORD INAR IA

REALIZADA AOS

JOSE MARIA Assinàdod€Íormá

DE oLtvEtRA iii[",1Há?il",-^
L UCENA:002 i:::ii3!,':l',T''
01 61 8320 o8:3e,36-03'00'

José Maria Lucena,

Prefeito

2 2 str. 202

Página r d€,

ORÍT

Endereço: Rua Cel, Antônio Joaquim,2t21 -Centro - Limoeiro do Norte - Ceará -CEP:62.910-000
Íelefoner (88) 2,42-o88o I www.limoeirodonorte.(e.gov.br

Aprovaoo poÍ Unanlmidacl6
(>()stm ( )Nâo

votos Favorávei3JJ--
\rotos ContráÍb3--

PRÜ I(-1COL.O
rl if.:i:, \1,.1n L"1. Ííd(:ll('Ê
írRoTucclo N' .o)ooà

2 0 sli. iG22

111;16 Ô4 2(
ESTADO DO CEAú

Município de Limoeiro do Norte
Pr ef eltur a do Munlcíplo

MENSAGEM N."015/2022 Limoeiro do Norte-CE., l6 de setembro de 2022.

Senhores Vereadores,

Nos termos dos artigos 34, II, e 35, IIl, da Le i Orgânica do Município de Limoeiro do Norte, envro

e submeto à elevada deliberação de Vossas Excelências, que respeitosamente cumprimento, o texto

do projeto de lei que nAltera o valor do padrão vencimental do Superintendente da aularquia

Superintendência Municipal de Trânsiío (SUZRAN), e dd outras providências.b

Firmo-me com protestos de elevada consideração e alto apreço.

Limoeiro do Norte, l6 de sete mbro de 2022.

Maria Lucena

2

JOSEMARIA Assinadodeforma
dioital oor JOSE

DE OLIVEIRA uÁnrn'oe ouverRn

LUCENA:0020 1 LUcENA:0020r6r 8320
Dados: 2022.09.20

618320 og:so:43 -03'oo'

OiilrihlARlA
REALIZADa ÀOS

2 2 SU. 2022

Páglna r de,

Endereço: Rua Cel. Antônlo Joaquim,2121 -Centro - Limoeiro do Norte - Ceàrá - CEP:62.93G,oo0
Telefoner (88) 2r42-o880 | www.limoeirodonorte.ce.gov.br

xÂr,lA,tAl.i. Llii D0 r'lORTE